B 113

Quis cum colat ieiunjs & corpis sui afflictione. hunc indubie psecuturā  
 ventā suoz petōz. *Leuit. xxiij.* Decimo die mēsis hui⁹ septimi dies expia-  
 tionū erit celeberrim⁹. *Nūcri. xxix.* Decima q̄ dies mēsis hui⁹ septimi erit  
 vobis sancta atq; venerabilis & affligetis aīas vestras. Primus autē q̄ ad  
 uenerit decim⁹ ille dies: prepat se ad eū omīs ieiunjs: vt dicitū est: & elemo-  
 synis & alijs bonis opibus vt sint mūdi in suis synagogis. Nec id quidē  
 sufficere purat ad sui mūdationē. s; & termas q̄ ingrediatur lauādi ampli-  
 us sese gra. Et si quib; facultas suppetit: q̄ cum etiā camisias nouas atq;  
 candidas aliasq; vestes nīdas induit. Ut autē nihil desit ad hmōi mun-  
 dationē simul cū oēs ad pfluētem aquā: quā nudi ingreditur ad cor-  
 vsq; nudi inq; adeo vt ne femorale quidē circa pudibunda retineat: s; ab hīci-  
 ant p̄tinus atq; deponat. In cetero quisq; stans in pfluente corde renus  
 suā tacite p̄fert p̄fessionē rudes s; interea peccat⁹ atq; cor suū pugno haud  
 molliter. Preterea adit op̄ret masculina p̄sona aut in ipso flumine aut sec⁹  
 litus qui oīa q̄ ille facit aduertat atq; dicit. Nec nō & ter caput suū illū  
 mergere in aquā oportet in tantū vt nō appareat in capite ei⁹ capillus vl-  
 lus. Quis quidē bis recte fecerit in mergēdo caput: tertio autē haud ita. cum  
 denuo tubet ter ac si nondū tentasset. suū immergere caput. Atq; hec quidē  
 causa est cur adhibeat ad eam rē masculina p̄sona que testimonijz ferat recte  
 factā illiusmodi immersionez esse. Egrediens autē ab aqua hanc hanc loc⁹. rā  
 purus existimat q̄ fuerat cū ab vtro mīs sue egressus ē. Mor eū ad sunt  
 qui salutē illi optant atq; p̄cant. S; & femine nō minus ista curāt pagere  
 Pridie autē q̄ diem illū decimū festū agant celebrētq; mane p̄surgat omīs  
 sibi prouidentes de munere qd offerat ad diez festuz exēplo Abrahę de quo  
 scriptum est *Genes. xxiij.* Igitur Abraham de nocte p̄surgens &c.

**Capitulum xvij. In q̄ agit de sacrificijs que in  
 hoc festo a iudeis superstitiose administrantur.**

**O**blationis quidez ritus ita se habet. Viri omīs & iuuenes & fe-  
 nes gallum ferūt albū ad synagogā quisq; p̄ additione sui stat⁹  
 S; & pueri in cunis adhuc positi idē faciūt qd mulieres. Tam  
 autē curiosi in hac re sunt: vt hmōi aues non possint nimio ap̄s  
 illos stare. Verū si tuz haberi nequeat tales repote albas ac-  
 cipiant op̄ret tales quales repiunt. S; nō sine p̄suasione induci albedinē  
 in illis magis optat. Nā vt vulgo dicit p̄raria p̄rarijs curant. Si igitur  
 (vt ipsi autumat) peccata rubra sunt: necesse ē p̄raria qualitate curentur:  
 hoc autē est colore albo *Esai. l.* Si fuerint peccā v̄ra vt coctini: quos si nix de-  
 albabunt. & si fuerint rubra q̄si vermiculus: velut lana alba erūt. Hmōi gal-  
 los atq; gallinas lingua sua ipsi appellāt capozzo lingua autē reuonica  
 mortificationē suoz petōz p̄peruā aut suoz petōz deprivationē. Et licet su-  
 mo mane: vt dixi: surrexerint: nemo tamen ex illis seu vir seu mulier seu pu-  
 er adhuc iacens in cubulis audebit gustare cibū porumve priusq; aues  
 ille quas obtrulerint: benedicere fuerint. Tum si volēt ipse paterfamilias su-  
 um benedicere gallum: illum per pedes apprehendit aut per curā. Deinde  
 ter illum circum caput suum circūgirat ac profert interea aut forte post oīa  
 etunculam quandaz que vir tanta est q̄rus est p̄fabnus. Miserere mei de-  
 us suū magā misericordiā tuā. Oratiūculę quidez effectus huiusmodi est.